
Inbjudan till 
utbildningsdag för 
grundskollärare
Entreprenörskap i skolan är viktigt. Det handlar om att ta fram och utveckla elevers inneboende 
nyfikenhet, initiativförmåga och självförtroende redan från tidiga åldrar. Under utbildningstillfället vill 
vi inspirera och väcka tankar kring entreprenörskap, varför det är viktigt och hur man kan tänka kring 
bedömning av elevers entreprenöriella förmågor. 

Speciellt för detta tillfälle är att du efter genomförd utbildning kostnadsfritt får med dig ett läromedel 
hem (värde 350 kr exkl. frakt). Syftet med utbildningen är att du redan dagen efter ska känna dig 
redo att börja arbeta med våra läromedel kopplat till entreprenörskap i skolan!

datum och tid: 6 maj 2015, kl 11.45-16.00 (vi inleder med lunch)

Plats: Teleborgs Slott, Växjö

Anmälan:
Välj det alternativ som passar dig bäst (se nästa sida) och gå in och anmäl dig här senast 24 april.
Utbildningen är kostnadsfri, lunch, fika och material ingår. Vid avanmälan efter 24 april debiteras en 
kostnad på 395 kr. Har du frågor, kontakta Sara Svensson på: 
sara.svensson@ungforetagsamhet.se eller 070-282 66 37.



Läromedlet Vårt Samhälle riktar sig främst till grundskolans tidiga åldrar. Läromedelet är ett enkelt 
verktyg som hjälper dig att arbeta entreprenöriellt i klassrummet. Eleverna får lära sig om hur ett 
samhälle är uppbyggt, vilken betydelse människor och arbetsliv har för samhället, hur lätt de själva 
kan vara med och bidra och vad demokrati är. 

Entreprenörskap handlar om att få eleverna att känna självtillit, att ge dem mod att ta risker och tro 
på sina idéer. I läromedlet Se Möjligheterna får eleverna lära känna sig själva och sina egna 
entreprenöriella förmågor. Eleverna får kunskap om olika typer av entreprenörer, hur de fyller 
ett behov, hur de kommer på nya idéer och även träning i att tro på sig själva. Se Möjligheterna är 
ett handfast verktyg för att arbeta entreprenöriellt med elevernas förmågor i fokus. 

Läromedlet Min framtid & ekonomi handlar om viktiga frågeställningar för ungdomar idag och för 
deras framtid. Genom läromedlet får eleverna tillfälle att lära sig och reflektera över framtidsval och 
sin ekonomi. De får också förståelse för hur samhällets ekonomi fungerar och hur ekonomin på sikt 
påverkar eleven.

Alternativ 1:
En inspirerande workshop för dig som är lärare för grundskolans tidiga år.

Alternativ 2:
En inspirerande workshop för dig som är lärare för grundskolans senare år där du lotsas igenom 
två av våra inspirerande läromedel.

Välj alternativ enligt nedan:

Varmt välkommen!
/Ung Företagsamhet Kronoberg


